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Љупчо Михајлов    
         

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 
 

Конкретна активност 
Mihajlov, Ljupco and Ilieva, Verica and Markova, Natalija and Zlatkovski, Vasko (2013) Organic Cultivation of 
Lemon Ballm (Melissa officinalis) in Macedonia. Journal of Agricultural Science and Technology A & Journal 
of Agricultural Science and Technology B, 3 (11). pp. 769-775. ISSN 1939-1250 
http://davidpublishing.org/show.html?14739 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност : 
 
Mihajlov, Ljupco and Mitev, Toni and Markova, Natalija (2013) Uticaj gustine useva na prinos soje u postrnoj 
setvi. XVIII Savetovanje o biotehnologiji, 18 (20). pp. 217-222. 
 
Ljupco Mihajlov, Verica Ilieva, Ilija Karov, Natalija Markova Ruzdic (2013): Productive characteristics of the 
Macedonian varieties soybean. International conference “Breeding and agrotechnics of field crops”, 28 of 
November 2013, Karnobat. (in press) 
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7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна 
соработка во висина од 1.000 (илјада) 
евра/година – 1 (еден) поен. За секои исполнети 
нови 1.000 (илјада) евра/година се добива нов 1 
(еден) поен за секои 1.000 (илјада) евра  

 Поени 
 
 

Конкретна активност : 
 
Mihajlov, Ljupco (2014) Strategy and formulation of a National Strategy for Organic Production 2013-2020. 
[Project]  
 
Проф.д-р Љупчо Михајлов – Катедра за растително производство, Стручна и здравствена контрола 
(апробација), на семенски посеви од житни култури- сертификати, уверенија и записници.   
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7,5 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
 
 издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност : 
Проф.д-р Љупчо Михајлов, Издадена скрипта: „Органско производство”. 

http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/7494 

 
2 
 

  Вкупно поени 17.7 

          

http://eprints.ugd.edu.mk/8504/
http://eprints.ugd.edu.mk/8504/
http://eprints.ugd.edu.mk/6025/
http://eprints.ugd.edu.mk/6025/
http://eprints.ugd.edu.mk/9811/
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/7494



